et observare promisit. Actum est 
hoc apud Lecinum, in palatio Sa- 
gonensis episcopi, presentia et coo- 
peratione domini Ambrosii, Sago- 
nensis episcopi, et Oberti Lucensis, 
civis Ianue, ubi fuerunt rogati et 
presentes testes atque etc. Raymun- 
dus, civis Albensis, dictus iudex 
qui et notarius sacri palatii, his 
omnibus interfui et rogatus a su- 
pradicto marchione Ottone hoc in
strumentum venditionis ad memo- 
riam retinendam n et fidem de pre
dictis faciendam scripsi.

In  alio quidem folio sic scriptum 
inveni: hoc totum actum est coope- 
ratione et presentia domini Ambro
sii, Sagonensis episcopi, et dom ini0 
Oberti Lucensis. Testes Anselmus 
de Levexisp, dictus Bastardus, Sy- 
volator de Laneriis Q Nicholaus Ca- 
rencius de Alba, Soldanus, Vival- 
dus de Turre, Andreas de A quisr, 
Ubertus nuncius de Aquis, Arnau- 
dus Iota, Bonusiohannes eius filius, 
Bonusiohannes Foldratus, Obertus 
Caracapa s, Detesalvet Papalardum, 
Ansaldus Ferraasinum, Poncius Ca
vata, Leo maritus Iu lie l, Vuil- 
lelmus Tega, Obertus Pelaporcus
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[sunt] supra d ic tis0 marchio Otto, 
iuramento corporaliter prestito, bo
na fide, omni dolo et fraude re
moto, omni tempore firma tenere 
et illibata observare per se suos- 
que heredes omnesque omnino suc- 
cessores promisit. Actum est hoc 
aput Lezanum, in palatio Sagonen- 
sis episcopi, feliciter, presente et 
cooperante domino Ambrosio, Dei 
gratia Sagonensi episcopo, et Ober- 
to Lucensi, Ianue civi, quorum di
sposicene et industria omnia pre- 
dicta effectui sunt tradita sive man- 
cipata. Ubi fuerunt presentes testes 
et rogati Anselmus marchio Mol- 
lis, | (c. xx iii r.) Anselmus de Le- 
vexis, dictus Bastardus, Sivolator 
de Laneriis, Nicolaus Carencius, An
dreas, ci vis Aquensis, Ubertus Moi- 
cius, civis Aquensis, Soldanus de 
Alba, Willelmus de Turre, Arnal- 
dus Iota, Bonusiohannes eius filius, 
Bonusiohannes Foldratus, Obertus 
Caracappa, Detesalve Papalardus, 
Ansaldus Ferra Asinus, Poncius 
Zavata, Leo maritus lule, Willel
mus Tega, Obertus pelliparius.

(S. T.) Ego Raimondus, civis 
Albensis, dictus iudex qui et sacri 
palacii notarius his omnibus inter- 
fui et rogatus a supradicto mar- 
chione hoc instrumentum emptio- 
nis ad memoriam rettinendam et 
fidem de predictis faciendam scrip- 
si © i l © .

a consulatus: così B b segue de
pennato predicta c dictis: così B.

a et: om. B” b debet: così B’, 
B”, C c portu in B” d Saone: 
om. B" 0 de: om. B" 1 consules 
iam in in C * Sigismondus et An
selmus et Raymundus in B"  h suc- 
cessorum in B" ' in: om. B" J si
bi in his in B” k possessionem in 
B" 1 persona omnia predicta defen
dere in B" m restituere in duplum 
in B" n tenendam in B” ° segue 
espunto d p Levexis: Lucensis in B" 
q Laneriis: Lucensis in B "  r segue 
espunto v s Caracapa: Camegra in 
B" { Iulie: in B ” Iuve con segno 
abbreviativo sulla e
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73